
Častochová, 20. prosince  2024

Podmínky propagační kampaně
1. Organizátor kampaně
Organizátorem kampaně je ZPH HEED J. Tokarz se sídlem v Častochové, 42-216, ul. Równoległa 
78A, NIP: 9491806489, REGON: 242834485. 

2. Doba trvání kampaně Akce platí od 20. prosince 2024 do 31. leden 2025 včetně. 

3. Rozsah platnosti slevových kódů
Slevové kódy jsou platné pouze v internetovém obchodě:

◦ https://padaciram.cz   

4. Pravidla pro použití slevových kódů
    ◦ Každý kód lze použít pouze pro specifické příslušenství zahrnuté v akci.
    ◦ Slevové kódy nelze kombinovat s jinými akcemi, slevami nebo kódy.
    ◦ Každá objednávka může použít pouze jeden slevový kód.
    ◦ Kódy mají omezený počet použití – platí princip "kdo dřív přijde, ten dřív mele".

5. Vrácení a výměna
    ◦ Každý kód lze použít pouze jednou.
    ◦ V případě vrácení produktů bude z vrácené částky odečtena sleva.
    ◦ Výměna propagačních produktů po nákupu není povolena.
    ◦ Slevové kódy lze použít na všechny produkty internetového obchodu.
    ◦ Kódy mají omezený počet použití - platí pravidlo „kdo dřív přijde, ten dřív mele“.

6. Omezení a platnost kódů
    ◦ Slevové kódy zůstávají nezměněny a jsou platné pouze v daném období.
    ◦ Nepoužité kódy vyprší po skončení propagační kampaně.

7. Závěrečná ustanovení
    ◦ Organizátor si vyhrazuje právo upravit tyto podmínky během kampaně a informovat o tom 
zákazníky prostřednictvím webových stránek obchodu.
    ◦ Veškeré dotazy týkající se kampaně směřujte na: biuro@heed.com.pl.

Tyto podmínky nabývají účinnosti dnem oznámení kampaně. 

mailto:biuro@heed.com.pl
https://padaciram.cz/

	Častochová, 20. prosince 2024
	Podmínky propagační kampaně

